
Potešení 
každý den 

Uznání dluhu a splátkový kalendář 

Smluvní strany: 
Společnost: Up Česká republika s.r.o. 
ıčz 62913671 
Dıčz CZ62913671 

Bankovní spojení 
Sídlem: Zelený pruh 1560/ 99, 140 00 Praha 4 
zastoupená: jednatelem p. Nicoletti Stéphane 

vv (dále jen "veritel")

a 

Společnost: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
IČ: 00090638 
Dıčz CZ00090638 
sídlem: Vrchlického 4630/59/ 586 O1 Jihlava _, _ 

v Hm LW/1/5 vč Lëv HHA føáłzzf zastoupena: I 

(dále jen "dIužník") 

uzavřeli dle § 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
dohodu O uznání závazku a jeho postupném splácení 

Společnost Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, se sídlem Vrchlického 4630/59, 586 
01 Jihlava je dlužníkem společnosti Up Česká republika s.r.0., Z titulu neuhrazení faktury Za 
odběr služby eBenefit, odebrané v souladu s Dodatkem č. 2 k Obchodní smlouvě uzavřené 
mezi smluvními stranami Up Česká republika s.r.o. (dříve Le Cheque Dejeuner s.r.o.) a 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace dne 7. 4. 2020. 

Chèque Dejeuner Cadhoc Unišek Unišek+ M Unišek + Fl(SP 
M Šek Dovolená Il! Gallery Beta I Šek Servis Ill Mini Šek Clean 
Up Česká republika s.r.o 1 Zelený pruh 1560/99 i 14000 Praha4 r Tel.: 241 043111 I E-mail: info@upcZ.cZ I www.upcZ.cZ



Potêšení 
každý den 

Dlužník neuhradil fakturu č. 1815000237. ze dne 19. 3. 2021 

Celková dlužná částka dlužníka bez příslušenství vůči věřiteli ke dni splatnosti 1. Splátky činí 
7.988.400,- Kč. 

lV. 

Dlužník tímto uznává svůj dluh Specifikovaný v čl. I., II. a III. této dohody co do důvodu a výše 
a zároveň se zavazuje splatit jej v měsíčních splátkách podle dále uvedeného splátkového 
kalendáře, který je Součástí této dohody. První splátka ve výši 1.597.680,- Kč bude uhrazena 
do 12. 4. 2021. Dlužník se zavazuje uhradit Svůj dluh nejpozději do 12.8. 2021. 

Tuto dohodu o uznání nelze považovat za odklad splatnosti. Dlužník rovněž uznává nárok 
věřitele na smluvní úroky Z prodlení Z dlužné částky dle výše uvedené Obchodní smlouvy ze 
dne 7. 4. 2020 od počátku prodlení až do úplného zaplacení. Věřitel však prohlašuje, že 
nebude po dlužníkovi požadovat žádný úrok, bude-li dodržen níže uvedený splátkový 
kalendář. Nebudou-li ovšem jeho podmínky dodrženy, věřitel si vyhrazuje právo požadovat 
všechny smluvní úroky od počátku prodlení, jejíž výše činí 0,05% z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

V. 

Částky podle čl. IV. a čl. VI této dohody se považují za uhrazené dnem připsání na číslo účtu věřitele 
uvedeného v záhlaví dohody, 

VI. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení úhrady některé Z dílčích splátek v termínu a výši 
dle splátkového kalendáře, ztrácí dlužník výhodu splátek a celý dluh se stává tímto okamžikem 
Splatným a jako takový bude neprodleně předán k vymáhání v exekučním řízení. 

M Chèque Déjeuner Cadhoc III! Unišek Unišek+ II! Unišek + FI($P 
III Šek Dovolená B Gallery Beta Šek Servis E Mini Šek Clean 
Up Česká republika S.r.o I Zelený pruh 1560/99 I 14000 Praha4 I Tel.: 241 043 111 I E-mail: lnfo@upcz.cz I www.upcz.cZ



Potesení 
každý den 

Splátkový kalendář: 

Celkem: 7 988 400,00 Kč 

VII. 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, po jednom pro 
každou smluvní Stranu. 

VIII. 

Smluvní Strany konstatují, že tuto dohodu uzavírají na základě pravdivých údajů po 
vzájemném projednání podle Své Svobodné a pravé vůle, nikoli vtísni, Za nápadně 
nevýhodných podmínek či v omylu a na důkaz Svého souhlasu Sjejím obsahem a zněním 
připojuji Své podpisy. 

/či / 4.- 
V Praze dne 9.4.2021 

Nemocnice Jihlava 

Chèque Déjeuner Cadhoc Unišek H Uníšek+ Il! Unišek + Fl(SP 
I!! Šek Dovolená Gallery Beta Šek Servis Mini Šek Il! Clean 
Up Česká republika s.r.o I Zelený pruh 1560/99 ' 14000 Praha4 I Tel.: 241 043111 ı E-mail: Info@upcz.cz i www.upcZ.cZ


